

Инвестор _____
 Заказчик ООО "Сервис" 119590 г. Москва, ул. Минская, д.1 Г
 Подрядчик ООО "СКБ", 125252, г. Москва, ул. Гризодубовой, д.4 корп.3
 Стройка ООО "Сервис" 119590 г. Москва, ул. Минская, д.1 Г
 Объект ЖК "Золотые ключи 2" г. Москва, ул. Минская, д.1 Г, паркинг

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	26926545
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	052/12-М
дата	15.12.2016
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	15.12.17	20.04.17	15.12.17

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен на Декабрь 2016 г.

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Коэффициенты			ВСЕГО затрат, руб.	Справочно
						поправочные	зимних удорожаний	пересчета		ЗТР, всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ										
1	4.10-80-2	АППАРАТЫ ПРИЕМНЫЕ, ПРИБОРЫ ПС ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ, ПУСКОВЫЕ, КОНЦЕНТРАТОР: БЛОК БАЗОВЫЙ НА 20 ЛУЧЕЙ	шт.	1						
		ЗП			154,44		1,047	10,5	1 697,84	
		ЭМ			0,06		1,047	4,99	0,31	
		в т.ч. ЗПМ			0,01		1,047	10,5	(0,11)	
		МР			20,93		1	4,56	95,44	
		НР от ЗП	%	100					1 697,84	
		СП от ЗП	%	51					865,90	
		НР и СП от ЗПМ	%	180					0,20	
		ЗТР	чел-ч	11,7			1,047			12,25
									4 357,53	4 357,53
2	4.11-10-1	ПУЛЬТ, РАБОЧЕЕ МЕСТО МАССОЙ: ДО 0.3 Т	шт.	0						
		ЗП			217,56		1,047	10,5	0,00	
		ЭМ			36,73		1,047	6,53	0,00	
		в т.ч. ЗПМ			8,42		1,047	10,5	(0,00)	
		МР			84,70		1	4,56	0,00	
		НР от ЗП	%	100					0,00	
		СП от ЗП	%	51					0,00	
		НР и СП от ЗПМ	%	180					0,00	
		ЗТР	чел-ч	18,5			1,047			0,00
									0,00	0,00
3	4.10-81-2	ИЗВЕЩАТЕЛИ ПС АВТОМАТИЧЕСКИЕ: ДЫМОВОЙ, ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, РАДИОИЗОТОПНЫЙ, СВЕТОВОЙ В НОРМАЛЬНОМ ИСПОЛНЕНИИ- ДИП	шт.	10						
		ЗП			21,20		1,047	10,5	2 330,62	
		ЭМ			0,06		1,047	4,9	3,08	
		в т.ч. ЗПМ			0,01		1,047	10,5	(1,10)	
		МР			1,26		1	4,56	57,46	
		НР от ЗП	%	100					2 330,62	
		СП от ЗП	%	51					1 188,62	
		НР и СП от ЗПМ	%	180					1,98	
		ЗТР	чел-ч	1,68			1,047			17,59
									5 912,38	591,24
4	4.10-81-1	ИЗВЕЩАТЕЛИ ПС АВТОМАТИЧЕСКИЕ: ТЕПЛОВОЙ ЭЛЕКТРОКОНТАКТНЫЙ, МАГНИТО-КОНТАКТНЫЙ В НОРМАЛЬНОМ ИСПОЛНЕНИИ ИПР	шт.	3						
		ЗП			10,60		1,047	10,5	349,59	
		ЭМ			0,03		1,047	3,89	0,37	
		МР			0,56		1	4,56	7,66	
		НР от ЗП	%	100					349,59	
		СП от ЗП	%	51					178,29	
		ЗТР	чел-ч	0,84			1,047			2,64
									885,50	295,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5 4.10-80-11	АППАРАТЫ ПРИЕМНЫЕ, УСТРОЙСТВА ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ НА КОЛИЧЕСТВО ЛУЧЕЙ:10 - МОДУЛИ	шт.	2		56,99		1,047	10,5	1 253,04	
	ЗП				0,05		1,047	4,82	0,50	
	ЭМ				0,01		1,047	10,5	(0,22)	
	в т.ч. ЗПМ				8,33		1	4,56	75,97	
	МР									
	НР от ЗП	%	100						1 253,04	
	СП от ЗП	%	51						639,05	
	НР и СП от ЗПМ	%	180						0,40	
	ЗТР	чел-ч	4,2				1,047			8,79
									3 222,00	1 611,00
6 4.10-82-3	ПРИБОРЫ И УСТРОЙСТВА СИГНАЛИЗИРУЮЩИЕ ОБЪЕКТОВЫЕ, УСТРОЙСТВА УЛЬТРАЗВУКОВЫЕ: БЛОК ПИТАНИЯ И КОНТРОЛЯ	шт.	0		48,20		1,047	10,5	0,00	
	ЗП				0,05		1,047	4,82	0,00	
	ЭМ				0,01		1,047	10,5	(0,00)	
	в т.ч. ЗПМ				3,36		1	4,56	0,00	
	МР								0,00	
	НР от ЗП	%	100						0,00	
	СП от ЗП	%	51						0,00	
	НР и СП от ЗПМ	%	180						0,00	
	ЗТР	чел-ч	3,6				1,047			0,00
									0,00	0,00
7 4.10-59-2	ДЕТАЛИ НА ПУЛЬТАХ И ПАНЕЛЯХ: УСТРОЙСТВА КОММУТАЦИОННЫЕ	шт.	5		5,95		1,047	10,5	327,06	
	ЗП								327,06	
	НР от ЗП	%	100						166,80	
	СП от ЗП	%	51							
	НР и СП от ЗПМ	%	180							
	ЗТР	чел-ч	0,5				1,047			2,62
									820,92	164,18
8 4.8-281-1	ТРУБЫ ГОФРИРОВАННЫЕ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НАКЛАДНЫМИ СКОБАМИ И УСТАНОВКОЙ СОЕДИНИТЕЛЬНЫХ КОРОБОК, ПО ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫМ СТЕНАМ И ПОТОЛКАМ, ДИАМЕТРОМ ДО 16 ММ	100 м	14		796,02		1,047	10,5	41 453,70	
	ЗП				41,34		1,047	2,62	537,18	
	ЭМ				2,34		1,047	10,5	(121,86)	
	в т.ч. ЗПМ				1 733,53		1	1,79	14 699,00	
	МР									
1.12-5-371	ТРУБЫ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ ГОФРИРОВАННЫЕ, ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ, НЕГОРЮЧИЕ, С ЗОНДОМ, НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 16 ММ	м	1425	2,67		1	2,18		2 812,36	
	ЗП								41 453,70	
	НР от ЗП	%	100						21 141,39	
	СП от ЗП	%	51						219,35	
	НР и СП от ЗПМ	%	180							
	ЗТР	чел-ч	58,66				1,047			290,93
									122 316,68	25 821,55
9 4.8-175-2	ЗАТЯГИВАНИЕ ПРОВОДОВ В ПРОЛОЖЕННЫЕ ТРУБЫ И МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ РУКАВА, ПРОВОД ПЕРВЫЙ ОДНОЖИЛЬНЫЙ ИЛИ МНОГОЖИЛЬНЫЕ В ОБЩЕЙ ОПЛЕТКЕ, СУММАРНОЕ СЕЧЕНИЕ: ДО 6 ММ2	100 м	0		76,20		1,047	10,5	0,00	
	ЗП				1,69		1,047	6,69	0,00	
	ЭМ				0,39		1,047	10,5	(0,00)	
	в т.ч. ЗПМ				9,94		1	4,56	0,00	
	МР								0,00	
	НР от ЗП	%	100						0,00	
	СП от ЗП	%	51						0,00	
	НР и СП от ЗПМ	%	180						0,00	
	ЗТР	чел-ч	6,18				1,047			0,00
									0,00	0,00
10 4.10-104-1	ИЗМЕРЕНИЕ СОПРОТИВЛЕНИЯ ИЗОЛЯЦИИ НА СМОНТИРОВАННОМ УСИЛИТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ	шт	130		22,94		1,067	10,5	33 411,08	
	ЗП				65,47		1,067	5,16	46 859,73	
	ЭМ				11,84		1,067	10,5	(17244,43)	
	в т.ч. ЗПМ				0,14		1,081	4,56	89,71	
	МР								33 411,08	
	НР от ЗП	%	100						17 039,65	
	СП от ЗП	%	51						31 039,97	
	НР и СП от ЗПМ	%	180							
	ЗТР	чел-ч	2				1,067			277,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
									161 851,22	1 246,01
11 4.10-113-1	КОМПЛЕКС ИЗМЕРЕНИЙ ПОСТОЯННЫМ ТОКОМ СМОНТИРОВАННЫХ ПАРНЫХ КАБЕЛЕЙ ДО И ПОСЛЕ ВКЛЮЧЕНИЯ В ОКОНЕЧНЫЕ УСТРОЙСТВА	100 пар	0,8		164,06		1,067	10,5	1 470,44	
	ЗП									
	МР				8,40		1,081	4,56	33,13	
	НР от ЗП	%	100						1 470,44	
	СП от ЗП	%	51						749,92	
	ЗТР	чел-ч	13				1,067			11,10
									3 723,93	4 664,91

Итого

303 073,97

Раздел СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ И ОБОРУДОВАНИЯ

12 ЦЕНА ПОСТ	С2000-КДЛ Контроллер 2-х проводной линии связи	ШТ	0		2 013,44		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
13 ТД ТИНКО	Блок контроля и индикации С2000-БКИ	ШТ	0		3 911,70		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
14 ТД ТИНКО	Извещатель пожарный дымовой адресный "ДИП-34 А"	ШТ	0		720,98		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
15 ТД ТИНКО	Извещатель пожарный ручной "ИПР- 513-3 АМ"	ШТ	0		506,22		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
16 ТД ТИНКО	Адресный расширитель С2000-АР8	ШТ	0		1 426,62		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
17 ТД ТИНКО	Клапан ДУ	ШТ	0		12 500,00		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
18 ТД ТИНКО	Блок релейный С2000-СП1	ШТ	0		1 580,22		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
19 ТД ТИНКО	Устройство коммутационное УК-ВК/02	ШТ	0		477,00		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
20 ТД ТИНКО	Блок резервного питания РИП 12 (исп.06)	ШТ	0		5 951,92		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
21 ТД ТИНКО	Пульт контроля и управления С2000	ШТ	0		4 218,50		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
22 ТД ТИНКО	Кабель КПССВ 2*2*0,5	м	0		20,96		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
23 ТД ТИНКО	Кабель UTP1 Cat 5 (FTP 2*2*0,52)	м	0		11,06		1	1	0,00	
	МР								0,00	0,00
									0,00	0,00
	Итого								0,00	

Раздел ПУСКОНАЛАДКА

24 5.2-30-1	СХЕМА ПРИЕМА ПЕРЕДАЧИ УСТРОЙСТВА СТАТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ	схема	2		232,85		1	10,5	4 889,85	
	ЗП									
	НР от ЗП	%	75						3 667,39	
	СП от ЗП	%	51						2 493,82	
	ЗТР	чел-ч	12				1			24,00
									11 051,06	5 525,53
25 5.2-31-3	СИСТЕМА ДИСПЕТЧЕРСКОГО УПРАВЛЕНИЯ С КОЛИЧЕСТВОМ УЧАСТКОВ ДО 30	система	2		4 191,26		1	10,5	88 016,46	
	ЗП									
	НР от ЗП	%	75						66 012,35	
	СП от ЗП	%	51						44 888,39	
	ЗТР	чел-ч	216				1			432,00
									198 917,20	99 458,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
26 5.1-147-4	МНМОСХЕМА ЩИТА ДИСПЕТЧЕРСКОГО УПРАВЛЕНИЯ ЗА КАЖДЫЕ 100 ПОСЛЕДУЮЩИХ СИГНАЛОВ ДОБАВЛЯТЬ К ПОЗ. 1-147- 3	схема	2							
	ЗП			2 230,39			1	10,5	46 838,19	
	НР от ЗП	%	75						35 128,64	
	СП от ЗП	%	51						23 887,48	
	ЗТР	чел-ч	151				1			302,00
									105 854,31	52 927,16
27 5.2-32-1	ПРОВЕРКА ВСЕГО ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА В РЕЖИМАХ РАБОТЫ И КОНТРОЛЯ, СДАЧА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ	комплекс	2							
	ЗП			1 086,62			1	10,5	22 819,02	
	НР от ЗП	%	75						17 114,27	
	СП от ЗП	%	51						11 637,70	
	ЗТР	чел-ч	56				1			112,00
									51 570,99	25 785,60

Итого

367 393,56

Итого по локальной смете
НДС 18%
ВСЕГО

670 467,53
120 684,15
791 151,68

СДАЛ

Ген. директор ООО "СКБ" С.А. Муховиков
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

ПРИНЯЛ

Ген. Директор ООО "Сервис" А.М. Одинцов
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

